
ZARZĄDZENIE Nr 140/2018 

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 27 września 2018r 

 

w sprawie: przygotowania Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 

Mieście Lubawskim na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

 

Na podstawie §15 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania 

systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 98, poz. 978 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje  

§ 1. Przygotowuje się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 

Lubawskim na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Naczelnikowi Wydziału 

Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 49/2000 Starosty Nowomiejskiego z dnia 3 października 2000 

roku w sprawie Ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 

Mieście Lubawskim na czas wojny oraz Zarządzenie Nr 84/2001 10 września 2001 roku w 

sprawie Ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 

Lubawskim na czas wojny 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


